
K prodeji, Zemědělské stavby
Číslo inzerátu (ID): 4264614 Datum vydání: 20.09.2024

Cena za nemovitost:

13 500 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Nabízím k prodeji jedinečný komplex nemovitostí, jehož
dominantou je rybník a dva velké rodinné domy, které se nacházejí
uprostřed rozsáhlých pozemků. Celý komplex leží v klidné
podhorské krajině s krásnými výhledy nedaleko města Opočno pod
Orlickými horami.

Na pozemcích se rovněž nacházejí dva velké zemědělské objekty,
které aktuálně slouží jako sklady. Tento unikátní komplex může
sloužit jako rozsáhlé rodinné sídlo, místo k podnikání nebo
komunitní bydlení pro velké množství spřátelených lidí.

Pro bližší informace kontaktujte realitního makléře nebo si rovnou
sjednejte prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4264614
Inzerát aktualizován: 20.09.2024
Inzerát vydán: 24.07.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 2. podlaží
Užitná plocha: 400 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


